
第30回２Ｋｍ小学5～6年生女子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
1 坂元　夏希 辰野南小学校 0:07:19 1 大会新
2 白川　悠空 北下浦ミニバス 0:07:49 2  
3 今野　未希 津久井ミニバス 0:07:51 3  
4 田口　桜空 津久井ミニバス 0:08:00 4  
5 外囿　愛美 聖園マラソン部 0:08:00 5  
6 浅野　和奏 津久井ミニバス 0:08:07 6  
7 鈴木　みのり 望洋小学校 0:08:12 7  
8 高木　宙音 津久井ミニバス 0:08:18 8  
9 戸田　陽菜  0:08:24 9  

10 黒川　莉子 野比ミニバス 0:08:24 10  
11 難波　茶梨 チームＭＭ 0:08:25 11  
12 佐藤　はるな よろしく真岡 0:08:26 12  
13 佐藤　夏子 久里浜クラブ 0:08:34 13  
14 苗村　梨子 羽鳥小学校 0:08:35 14  
15 島田　未歩  0:08:37 15  
16 千葉　七海 北下浦ミニバス 0:08:40 16  
17 森野　愛美 聖園マラソン部 0:08:40 17  
18 菊川　美菜  0:08:42 18  
19 菊田　ゆりあ 津久井ミニバス 0:08:48 19  
20 廣嵜　美弥 野比ＢＴ 0:08:55 20  
21 亀谷　海羽 津久井ミニバス 0:08:55 21  
22 山川　彩音 北下浦ミニバス 0:08:57 22  
23 川端　あかり 野比ミニバス 0:08:58 23  
24 飯草　茉弓  0:09:01 24  
25 中野　萌咲  0:09:06 25  
26 松野　あつき 三崎小学校 0:09:08 26  
27 鈴木　奈菜 北下浦ミニバス 0:09:09 27  
28 飯村　愛 聖園マラソン部 0:09:13 28  
29 三笘　亜美奈 津久井ミニバス 0:09:16 29  
30 松本　帆乃香 津久井ミニバス 0:09:23 30  
31 飯島　結衣  0:09:23 31  
32 嘉山　杏実 津久井小学校 0:09:26 32  
33 田村　杏 横須賀ライズ 0:09:28 33  
34 太田　音彩 北下浦ミニバス 0:09:29 34  
35 高梨　寿々 北下浦ミニバス 0:09:30 35  
36 三浦　妙 聖園マラソン部 0:09:32 36  
37 中村　温 初声小学校 0:09:43 37  
38 大岩　静奈  0:09:47 38  
39 吉田　日南 津久井ミニバス 0:09:47 39  
40 石倉　優奈 横須賀ＲＩＳＥ 0:09:47 40  
41 下川　美咲  0:09:53 41  
42 寒河江　美季 野比ミニバス 0:09:56 42  
43 小坂　咲 舟倉ランナー 0:09:57 43  
44 櫻井　ほのか 横須賀ライズ 0:09:57 44  
45 髙橋　諒華 ドラゴン・キッズ 0:09:58 45  
46 小濱　夏実 野比東小学校 0:10:01 46  
47 田中　玲緒  0:10:02 47  
48 相沢　伊吹 横須賀Ｒｉｓｅ 0:10:04 48  
49 梶ヶ谷　小春 野比東小 0:10:09 49  
50 長嶋　永遠  0:10:10 50  



第30回２Ｋｍ小学5～6年生女子

種目順位 氏　　　名 所属クラブｸ 記　録 総合順位 備　考
51 玉田　さくら たまちゃんず 0:10:15 51  
52 菱沼　英亜莉 野比ミニバス 0:10:21 52  
53 堀越　奏美 野比小学校 0:10:26 53  
54 高橋　知宙  0:10:34 54  
55 宇賀神　成美 ドラゴン・キッズ 0:10:34 55  
56 山下　和夏  0:10:38 56  
57 上妻　愛來  0:10:41 57  
58 林　歩美  0:10:49 58  
59 神成　来夏 酔処ランナーズ 0:10:50 59  
60 渡辺　すず  0:10:50 60  
61 齋藤　真莉奈 野比東小学校 0:10:53 61  
62 佐々木　美澪 ドラゴンキッズ 0:10:56 62  
63 福井　沙羅  0:11:00 63  
64 古木　彩花 野比東小学校 0:11:09 64  
65 髙石　幸咲 野比ＢＴ 0:11:27 65  
66 松本　未優 野比東小学校 0:11:27 66  
67 加藤　夏帆  0:11:36 67  
68 中原　末来 三浦しらとり園 0:12:01 68  
69 河井　美礼愛  0:12:31 69  
70 永井　ひとみ 野比東小学校 0:12:40 70  
71 行方　悠夏  0:12:52 71  
72 河野　那紬  0:13:28 72  
73 中原　流貴 三浦しらとり園 0:14:13 73  
74 石井　希鈴  0:16:42 74  


	dai0th2kwoomenprimaryscooler5_6

